W. Schmid AG
LED-Technology
the visible difference
WSF910 indicator, 48x48 mm
?  reliable LED technology
?  long service life (half time of 100'000 hours = 11 years)
?  ultra simple snap-in mounting (panel thickness 1-4 mm)
?  bright and even screen illumination

in Leuchtfarbe eingefärbt. Bitte Reihen-
folge der Leuchtfelder beachten!
 Bestellbeispiel
WSF910A = LED Leuchtmodul 48x48mm mit 4-6 WSF910A 162137 D24
         Leuchtflächen 10x10 mm mit gemein-
         samem 0V-Anschluss
WSF910B = LED-Leuchtmodul 48x48 mm mit 4-6
         Leuchtflächen 10x10 mm mit getrennten
         Anschlüssen
Dimensionen
910A/910B = 48x48mm, LED’s 10x10mm
Anschlüsse
Fastonanschlüsse 2,8 x0,8mm
Farbcode
1 = rot 4 = orange
2 = gelb 6 = blau
3 = grün 7 = weiss
Leuchtfläche
( ) standard = farbig
W = weiss (auf Anfrage)
Spannungen
D = VDC, 12 - 115 V DC
Gehäuse
hochschlagfestes “Dupont” Delrin Gehäuse
schwarz
 Beschriftung
Siebdruck, weisse Schriftzeichen auf schwarzem Grund
Auf Anfrage
?   andere Spannungen
?   Beschriftung auf LED Leuchtfläche
Hersteller
W. Schmid AG
Dorfstrasse 23
5442 Fislisbach
Schweiz
Tel: +41 56 470 00 77  Fax: +41 56 470 00 74